2

        [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2024          № 46

	О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 27.04.2022 № 56 «О предоставлении в безвозмездное пользование объектов собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Управлению Федеральной налоговой службы по Смоленской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 27.04.2022 № 56 «О предоставлении в безвозмездное пользование объектов собственности  муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Управлению Федеральной налоговой службы по Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Захаровым Р.Н., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 27.04.2022 № 56 «О предоставлении в безвозмездное пользование объектов собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Управлению Федеральной налоговой службы по Смоленской области» изменение, изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Предоставить в безвозмездное пользование сроком на три года Управлению Федеральной налоговой службы по Смоленской области следующее имущество, расположенное по адресу: Смоленская обл., г. Ярцево, ул. Советская, д. 27:
- нежилые помещения 1-го этажа, общей площадью 114,8 кв.м;
- нежилые помещения 2-го этажа, общей площадью 470,9 кв.м».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	 Председатель Ярцевского

 районного Совета депутатов

	                               И.Н. Полякова